
UCHWAŁA NR LIII/406/2022 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w "Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) - Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu miasta o kwotę 3.000.000,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących pozostaje bez zmian, 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 3.000.000,00 zł,  
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu miasta o kwotę 4.950.200,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę1.350.200,00 zł, 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 3.600.000,00 zł,  
zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
19.437.800,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z zaciągniętych kredytów w wysokości 17.487.600,00 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 600.000,00 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.350.200,00 zł,  
zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmiany budżetu ogółem w zakresie dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów 
na rok 2022, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zwiększa się przychody o kwotę 1.830.200,00 zł tj. do kwoty 26.506.200,00 zł, zgodnie z tabelami nr 
4 i 5. 

§ 6. Zmniejsza się rozchody o kwotę 120.000,00 zł, zgodnie z tabelami nr 4 i nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta za rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIII/406/2022 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów ogółem 

 Dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 601 500,00 4 601 500,00 0,00 3 000 000,00 7 601 500,00 
 70006  Krajowy Zasób Nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   Razem 12 007 327,61 12 007 327,61 0,00 3 000 000,00 15 007 327,61 
Ogółem dochody: 276 701 304,94 276 701 304,94 0,00 3 000 000,00 279 701 304,94 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Tabeli nr 1 - Zmiany w planie dochodów 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 3.000.000,00 zł. 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70006 - wprowadza się plan dochodów na kwotę 3.000.000,00 zł z tytułu wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej z udziałem Krajowego Zasobu Nieruchomości oraz innych 

jednostek samorządu terytorialnego, w celu budowy domów mieszkalnych oraz ich eksploatacji na 

zasadach najmu, zgodnie z przepisami ustawy o niektórych formach popierania budownictwa 

mieszkaniowego. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIII/406/2022 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem 

 Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
801  Oświata i wychowanie 87 594 067,29 87 594 067,29 0,00 1 350 200,00 88 944 267,29 
 80101 Szkoły podstawowe 44 397 724,00 44 397 724,00 0,00 1 350 200,00 45 747 924,00 
  Razem 255 691 153,28 255 691 153,28 0,00 1 350 200,00 257 041 353,28 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków własnych  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
801  Oświata i wychowanie 4 777 100,00 4 777 100,00 0,00 600 000,00 5 377 100,00 
 80195 Pozostała działalność 4 417 100,00 4 417 100,00 0,00 600 000,00 5 017 100,00 
  Wykonanie instalacji fotowoltaicznej-SP10 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
  Wykonanie instalacji fotowoltaicznej-ZSP2 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
  Wykonanie instalacji fotowoltaicznej-ZSP4 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
  Wykonanie instalacji fotowoltaicznej-ZSP7 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 
  Razem 25 879 729,35 25 879 729,35 0,00 600 000,00 26 479 729,35 

 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem innych środków 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
 70006 Krajowy Zasób Nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
  SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
  Razem 5 082 622,00 5 082 622,00 0,00 3 000 000,00 8 082 622,00 
Ogółem wydatki majątkowe: 38 497 751,66 38 497 751,66 0,00 3 600 000,00 42 097 751,66 
Ogółem wydatki: 294 188 904,94 294 188 904,94 0,00 4 950 200,00 299 139 104,94 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 5



Objaśnienia do Tabeli nr 2 - Zmiany w planie wydatków 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  1.350.200,00 zł. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101- wprowadza się plan wydatków na kwotę 1.350.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

programu Laboratoria przyszłości w związku z otrzymanym wsparciem 

finansowym z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.600.000,00 zł. 

Wydatki majątkowe realizowane ze środków własnych. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80195 - wprowadza się plan wydatków na kwotę 600.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej w placówkach oświatowych. 

Wydatki majątkowe realizowane z udziałem innych środków. 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70006 - wprowadza się plan wydatków na kwotę 3.000.000,00 zł z tytułu wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej z udziałem Krajowego Zasobu Nieruchomości oraz innych 

jednostek samorządu terytorialnego, w celu budowy domów mieszkalnych oraz ich eksploatacji na 

zasadach najmu, zgodnie z przepisami ustawy o niektórych formach popierania budownictwa 

mieszkaniowego. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIII/406/2022 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 3 690 950,00 1 140 950,00 1 140 950,00 0,00 1 140 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 6 690 950,00 1 140 950,00 1 140 950,00 0,00 1 140 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00  70006 Krajowy Zasób 

Nieruchomości 
po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
przed 
zmianą 92 371 167,29 87 594 067,29 74 976 846,33 61 344 358,00 13 632 488,33 12 412 400,96 204 820,00 0,00 0,00 0,00 4 777 100,00 4 777 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 950 200,00 1 350 200,00 1 350 200,00 0,00 1 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 94 321 367,29 88 944 267,29 76 327 046,33 61 344 358,00 14 982 688,33 12 412 400,96 204 820,00 0,00 0,00 0,00 5 377 100,00 5 377 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 597 724,00 44 397 724,00 41 167 817,00 37 037 842,00 4 129 975,00 3 173 000,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 350 200,00 1 350 200,00 1 350 200,00 0,00 1 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 45 947 924,00 45 747 924,00 42 518 017,00 37 037 842,00 5 480 175,00 3 173 000,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 503 725,03 4 086 625,03 3 987 075,03 1 653 121,00 2 333 954,03 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 4 417 100,00 4 417 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 9 103 725,03 4 086 625,03 3 987 075,03 1 653 121,00 2 333 954,03 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 5 017 100,00 5 017 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 294 188 904,94 255 691 153,28 166 876 218,41 95 055 159,00 71 821 059,41 20 595 220,75 57 140 217,51 7 659 519,62 1 251 680,00 2 168 296,99 38 497 751,66 38 497 751,66 4 828 253,98 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 950 200,00 1 350 200,00 1 350 200,00 0,00 1 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 Wydatki razem 
po zmianach 299 139 104,94 257 041 353,28 168 226 418,41 95 055 159,00 73 171 259,41 20 595 220,75 57 140 217,51 7 659 519,62 1 251 680,00 2 168 296,99 42 097 751,66 39 097 751,66 4 828 253,98 0,00 3 000 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LIII/406/2022 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zestawienie zmian w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 
I. Dochody ogółem w tym: 276 701 304,94 276 701 304,94 0,00 3 000 000,00 279 701 304,94 
1. dochody bieżące 264 693 977,33 264 693 977,33 0,00 0,00 264 693 977,33 
1.1. bieżące własne 211 537 039,33 211 537 039,33 0,00 0,00 211 537 039,33 

1.2. bieżące na zadania z zakresu 
administracji rządowej 49 502 938,00 49 502 938,00 0,00 0,00 49 502 938,00 

1.3. bieżące wynikające z 
porozumień 3 654 000,00 3 654 000,00 0,00 0,00 3 654 000,00 

2. dochody majątkowe 12 007 327,61 12 007 327,61 0,00 3 000 000,00 15 007 327,61 
II. Wydatki ogółem, w tym: 294 188 904,94 294 188 904,94 0,00 4 950 200,00 299 139 104,94 
1. wydatki bieżące 255 691 153,28 255 691 153,28 0,00 1 350 200,00 257 041 353,28 
1.1. bieżące własne 202 534 215,28 202 534 215,28 0,00 1 350 200,00 203 884 415,28 

1.2. bieżące na zadania z zakresu 
administracji rządowej 49 502 938,00 49 502 938,00 0,00 0,00 49 502 938,00 

1.3. bieżące wynikające z 
porozumień 3 654 000,00 3 654 000,00 0,00 0,00 3 654 000,00 

2. wydatki majątkowe 38 497 751,66 38 497 751,66 0,00 3 600 000,00 42 097 751,66 
III.  Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -17 487 600,00 -17 487 600,00 0,00 -1 950 200,00 -19 437 800,00 
III.A. Nadwyżka/deficyt 

operacyjny 9 002 824,05 9 002 824,05 0,00 -1 350 200,00 7 652 624,05 

III.B. Wynik na działalności 
inwestycyjnej -26 490 424,05 -26 490 424,05 0,00 -600 000,00 -27 090 424,05 

IV. Przychody ogółem, w tym: 24 676 000,00 24 676 000,00 -120 000,00 1 950 200,00 26 506 200,00 

1. 
planowane do zaciągnięcia w 
roku budżetowym kredyty 
na: 

24 676 000,00 24 676 000,00 -120 000,00 0,00 24 556 000,00 

1.1. pokrycie planowanego 
deficytu 17 487 600,00 17 487 600,00 0,00 0,00 17 487 600,00 

1.2 
spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów 

7 188 400,00 7 188 400,00 -120 000,00 0,00 7 068 400,00 

2. wolne środki przeznaczone 
na: 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

2.1. pokrycie planowanego 
deficytu 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

3. 

Niewykorzystane środki na 
rachunku bieżącym budżetu 
wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 

Przychody z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 8



V. Rozchody, w tym: 7 188 400,00 7 188 400,00 -120 000,00 0,00 7 068 400,00 
1. planowane do spłaty  w roku 

budżetowym kredyty 4 188 400,00 4 188 400,00 -120 000,00 0,00 4 068 400,00 

2. planowane do wykupu  w 
roku budżetowym obligacje 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LIII/406/2022 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zestawienie zmian planowanych przychodów w 2022 roku 

Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 24 676 000,00 24 676 000,00 -120 000,00 0,00 24 556 000,00 

 Razem 24 676 000,00 24 676 000,00 -120 000,00 1 950 200,00 26 506 200,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 10



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LIII/406/2022 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zestawienie zmian planowanych rozchodów w 2022 roku 

Lp. Rodzaj kredytu/ pożyczki Planowane rozchody 
w 2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
Kredyty    

1. 
Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2013 r. i 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. kredytów i 
pożyczek 

160 000,00   160 000,00 

2. Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2014 1 348 800,00   1 348 800,00 

3. 
Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2016 r. i 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. kredytów i 
pożyczek 

817 200,00   817 200,00 

4. 
Kredyt na pokrycie planowanego deficytu w 2018 r. i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. kredytów i 
pożyczek 

1 200 000,00   1 200 000,00 

5. Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2019 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. kredytów  542 400,00   542 400,00 

6. 
Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2021 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. emisji 
papierów wartościowych i kredytów  

120 000,00 120 000,00  0,00 

Razem spłaty z tytułu kredytów 4 188 400,00 120 000,00 0,00 4 068 400,00 
Obligacje    

1. 
Emisja obligacji na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
2017 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek 

3 000 000,00   3 000 000,00 

  Razem spłaty z tytułu obligacji 3 000 000,00   3 000 000,00 
 Łącznie rozchody - § 982  spłaty otrzymanych krajowych 

kredytów i obligacji 7 188 400,00 120 000,00 0,00 7 068 400,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/406/2022 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Plan przychodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych 

Laboratoria przyszłości 
Wyszczególnienie Plan na 

2022 r.  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

Paragraf I. Przychody 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 
   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 
   Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 

  905 

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 

Dział Rozdział II. Wydatki 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 
   Laboratoria przyszłości 0,00 0,00 1 350 200,00 1 350 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F60BA2-54A5-4ECE-93F5-11FE40F7ECFF. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 7
	Zalacznik 2
	Zalacznik 8
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 1.



